

Kokkens Vinhus ApS

**Hovedvejen 102
2600 Glostrup
CVR-nr. 31 74 39 82**

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

3. december 2019

Michael Hansen Kok
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018/19

(10. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Kokkens Vinhus ApS
Hovedvejen 102
2600 Glostrup

CVR-nr.

31 74 39 82

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel med føde-, drikke- og tobaksvarer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Michael Hansen Kok
Lenette Kok

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel med føde-, drikke- og tobaksvarer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke fået opgjort selskabets varebeholdninger pr. 30. juni 2019, og har derfor opgjort varebeholdninger og vareforbrug med udgangspunkt i historiske bruttoavancer jf. note 5.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 398.252, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
Bruttoresultat		2.595.110	2.948
Personaleomkostninger	1	-1.719.821	-1.815
Afskrivninger		<u>-51.341</u>	<u>-58</u>
Resultat af primær drift		823.948	1.075
Finansielle indtægter		5.293	2
Finansielle omkostninger		<u>-299.917</u>	<u>-252</u>
Resultat før skat		529.324	825
Skat af årets resultat		<u>-131.072</u>	<u>-189</u>
Årets resultat		<u>398.252</u>	<u>636</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>398.252</u>	<u>636</u>

BALANCE 30. juni 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		130.281	172
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.184	0
		<u>227.465</u>	<u>172</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		234.387	246
		<u>461.852</u>	<u>418</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		6.608.543	6.112
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.546	231
Andre tilgodehavender		165.107	135
Periodeafgrænsningsposter		75.696	126
		<u>349.349</u>	<u>492</u>
Likvide beholdninger		<u>76.025</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.033.917</u>	<u>6.625</u>
Aktiver i alt		<u>7.495.769</u>	<u>7.043</u>

BALANCE 30. juni 2019

PASSIVER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>2.229.527</u>	<u>1.831</u>
Egenkapital i alt		<u>2.354.527</u>	<u>1.956</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>22.000</u>	<u>29</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>138.072</u>	<u>151</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.961.883	1.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.805.913	2.058
Selskabsskat		118.278	161
Anden gæld		550.174	1.007
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		<u>544.922</u>	<u>194</u>
		<u>4.981.170</u>	<u>4.907</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.119.242</u>	<u>5.058</u>
Passiver i alt		<u>7.495.769</u>	<u>7.043</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.565.095	1.681
Pensioner	117.921	93
Andre omkostninger til social sikring	36.805	41
	<u>1.719.821</u>	<u>1.815</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.831.275	1.956.275
Overført af årets resultat		398.252	398.252
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>2.229.527</u>	<u>2.354.527</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået aftaler om leasing, husleje m.m. Forpligtelserne udgør max. tkr. 1.222

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet garanti i alt tkr. 250 for en kreditor.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og leverandører er afgivet virksomhedspant tkr. 2.456 omfattende varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 6.717.

5. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke fået opgjort selskabets varebeholdninger pr. 30. juni 2019, og har derfor opgjort varebeholdninger og vareforbrug med udgangspunkt i historiske bruttoavancer.

Ledelsen forventer i det kommende år at få reetableret passende procedurer der sikrer kvalitet omkring opgørelse af varebeholdninger og vareforbrug.
